

FORM B - PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF Southern Investments Private Limited

S. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of Corporate Debtor	Southern Investments Private Limited
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	01.04.1998
3.	Authority Under Which Corporate Debtor is Incorporated / Registered	ROC Chennai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45201TN1998PTC040238
5.	Address of The Registered Office And Principal Office (If Any) of Corporate Debtor	Montieth Court, 65, Montieth Road Egmore Chennai 8, Tn 600008 India.
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	11.08.2023
7.	Liquidation Commencement Date of Corporate Debtor	01.03.2024
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	S KANGAYAN Regn No. IBBI/IPA-002/IP-N00866/2019-2020/12770
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Plot No.81, 3rd Street, Phase I, Dollars Colony, Vengambakkam, Tambaram East, Chennai 600 127 email:kangayan.s@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Plot No.81, 3rd Street, Phase I, Dollars Colony, Vengambakkam, Tambaram East, Chennai 600 127 email:kangayan.s@gmail.com
11.	Last Date For Submission Of Claims	31.03.2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal (Chennai Bench-I) has ordered the commencement of liquidation of the Southern Investments Private Limited on 01.03.2024

The stake holders of Southern Investments Private Limited are here by called upon to submit their claims with proof on or before 31.03.2024, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date : 06.03.2024

Place : Chennai

Name and Signature of Liquidator:
(sd/-) **S KANGAYAN** Liquidator

Reg.No IBBI/IPA-002/IP-N00866/2019-2020/12770

படிவம் -B பொது அறிவிப்பு

நொடித்தல் மற்றும் தீவால் நிலை (கலைப்பு நடைமுறைகள்) விதிமுறைகள் 2016, விதி 12-ன் கீழ்

சதர்ன் இன்வெஸ்ட்மென்ட் பிரைவேட் லிமிடெட்

பங்குதாரர் கவனத்திற்கு

வ. எண்	குறிப்பு	விவரங்கள்
1.	கார்ப்பரேட் கடனாளர் பெயர்	சதர்ன் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	கார்ப்பரேட் கடனாளர் துவக்க தேதி	01.04.1998
3.	எந்த அதிகாரத்தின் கீழ் கார்ப்பரேட் கடனாளர் துவக்கம்/பதிவு	நிறுவனங்களின் பதிவாளர், சென்னை
4.	கார்ப்பரேட் அடையாள எண்/கார்ப்பரேட் கடனாளரின் வரம்பிற்கு உட்பட்ட அடையாள எண்	U45201TN1998PTC040238
5.	கார்ப்பரேட் கடனாளரின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக (வேறு ஏதேனும் இருப்பின்) முகவரி	மான்டித் கோர்ட், 65, மான்டித் ரோடு, எக்மோர், சென்னை, தமிழ்நாடு 600008, இந்தியா
6.	தீவால் தீர்மான நடைமுறை மூடும் தேதி	11.08.2023
7.	கார்ப்பரேட் கடனாளரின் கலைப்பு துவங்கும் தேதி	01.03.2024
8.	கலைப்பலுவலரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	S.காங்கேயன் பதிவு எண் : IBBI/IPA-002/IP-N00866/2019-2020/12770
9.	குழுவில் பதிவு செய்துள்ளபடி கலைப்பலுவலரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி	பிளாட் நெ.81, 3வது வீதி, பேஸ் I, டாலர்ஸ் காலனி, வேங்கம்பாக்கம், தாம்பரம் கிழக்கு, சென்னை - 600 127. மின்னஞ்சல் : kangayan.s@gmail.com
10.	தொடர்புக்கான கலைப்பலுவலரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	பிளாட் நெ.81, 3வது வீதி, பேஸ் I, டாலர்ஸ் காலனி, வேங்கம்பாக்கம், தாம்பரம் கிழக்கு, சென்னை - 600 127. மின்னஞ்சல் : kangayan.s@gmail.com
11.	கோரிக்கைகள் சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	31.03.2024

சதர்ன் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-இன் கலைப்பு நடைமுறையை 01.03.2024 அன்று துவங்க தேசிய நிறுவன சட்டத் தீர்ப்பாயம் I (சென்னை அமர்வு) உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. சதர்ன் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-இன் பங்குதாரர் வரிசை எண்.10க்கு எதிரே கொடுக்கப்பட்டுள்ள கலைப்பலுவலரின் முகவரிக்கு தங்கள் உரிமை கோரல்களை ஆதாரத்துடன் 31.03.2024 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ சமர்ப்பிக்கும் படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிதி கடன் வழங்கியவர்கள் மின்னணு ஆதாரங்களின் மூலம் மட்டுமே தங்களின் உரிமை கோரல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். இதர கடன் வழங்கியவர்கள் ஆதாரங்களுடன் கூடிய தங்களது உரிமை கோரல்களை நேரடியானவோ, தபால் மூலமாகவோ அல்லது மின்னணு மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம். தவறான சான்றுகளை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

கலைப்பலுவலரின் முகவரி மற்றும் கையொப்பம்

தேதி : 06.03.2024

S.காங்கேயன்

இடம் : சென்னை

பதிவு எண் : IBBI/IPA-002/IP-N00866/2019-2020/12770